
İhracat İşlemlerinde e-Faturada Navlun/Sigorta Bedellerinin Yazılması Hakkında Duyuru 

 

02/04/2018 tarihinde Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanıp yayınlanan ve aynı tarihte 

tarafımızca da duyurulan İhracat İşlemlerinde E-Fatura Uygulamasında Gümrük Çıkış Beyannamesine 

Navlun ve Sigortanın Yazılması Hakkında güncel açıklamalar içeren “Tek Pencere Sistemi E-Fatura 

Uygulaması Gümrük İşlemleri Kılavuzu ( Versiyon 1.2)” ,  ihracat e-faturası düzenleyen 

mükelleflerimizce incelenmiş olup gerek Başkanlığımıza ve gerekse Gümrük ve Ticaret Bakanlığına 

gelen sorulardan ilgili duyuruda uygulamaya geçiş için öngörülen  16 Nisan 2018 tarihinin uygulamayı 

kullanmaya başlamak  için zorunluluk tarihi olarak algılandığı görülmüştür.  

 

İlgili Bakanlıkça yayınlanan Kılavuzda yer alan navlun ve sigortanın Gümrük Çıkış Beyannamesine 

yazılması yöntemine ilişkin açıklamalar mükelleflerimizin ihracat e-faturası düzenlerken navlun ve 

sigorta bilgilerinin Gümrük Çıkış Beyannamesinde gösterimi sırasında sistemden hata almaması için 

önerilen alternatif bir yöntem olup, bu yöntemin tüm ihracat e-Faturası düzenleyen 

mükelleflerimizce kullanılması zorunlu değildir. Gümrük ve Ticaret Bakanlığınca öngörülen  tarih 

sadece bu uygulamayı kullanmak isteyen mükelleflerimizin uygulamaya geçebilecekleri tarih olarak 

belirlenmiş olup, kullanmak istemeyen mükelleflerimiz eskisi gibi navlun ve sigorta bedellerini 

satırlara dağıtarak faturalarını düzenleyebilecek ve efatura.forum sitemizde yer alan  

http://forum.efatura.gov.tr/view.php?id=54229 no.lu sorumuzdaki açıklamalara göre işlem 

yapabileceklerdir.  

 

Ayrıca Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nca yayınlanan Kılavuzda yer alan açıklamalara göre navlun ve 

sigorta gösterilmesi durumunda ilgili e-fatura XML’lerinde bu alanların nasıl ve nerede gösterileceğine 

ilişkin teknik açıklamalara http://forum.efatura.gov.tr/view.php?id=65390 no.lu sorudan 

ulaşılabilmektedir. 

Duyurulur. 
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